Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.06.2020 № B-1745

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Карпова Дарья
Малахова
Татьяна
Владимировна

Недельки лета 1 место ДП-1745-
100720

2

Ревизорова
Полина /
Revizorovа
Polina

- На лодочке 1 место ДП-1745-
100733

3 Ревизорова
Ирина = На лодочке 1 место ДП-1745-

100735

4 Андрианова
Полина

Панкратова
Татьяна
Васильевна

Летний день 1 место ДП-1745-
100744

5 Андриянова
Вика

Нецветаева
Елена
Васильевна

"Мое любимое лето" 3 место ДП-1745-
100768

6 ЛЕОНОВА
ЕСЕНИЯ

Дьячкова Юлия
Васильевна "Краски лета" 3 место ДП-1745-

100773

7 ТУГАЙ
ВЕРОНИКА

ГАБОВА ЮЛИЯ
АЛЕКСАНДРОВНА "РАЗНОЦВЕТНАЯ ЛУЖАЙКА" 1 место ДП-1745-

100774

8 Юмашева
Милана

Яхияева Радина
Гаруновна Недельки лета 1 место ДП-1745-

100775

9 Паукова
Александра

Рамазанова
Лариса
Ряшидовна

"Вальс бабочек на закате" 1 место ДП-1745-
100785

10 Кубашова
Жасмин

Никитина Ольга
Андреевна "На зорьке" 1 место ДП-1745-

100789

11 Григорье
Николай

Конкина
Виктория
Вадимовна

"Лето красное" 1 место ДП-1745-
100790

12 Кнышов
Кирилл

Селезень Елена
Анатольевна Я буду пожарным 1 место ДП-1745-

100793

13 Игнатенко
София

Скиба Наталья
Викторовна "Мой старый добрый мишка" 1 место ДП-1745-

100800

14
Воробьева
Анастасия
Андреевна

Воробьёва
Ксения
Николаевна

Пусть всегда будет солнце! 2 место ДП-1745-
100803

15

Сангаджи-
Горяева
Александра
Владимировна

Сангаджи-
Горяева Саглар
Сергеевна

Весёлое лето 2 место ДП-1745-
100811

16 Шокурова
Мария

Щеголева
Галина
Владимировна

Мой кот - мой друг 1 место ДП-1745-
100818

17 Шибанова
Полина

Валова Наталья
Александровна Дружище 1 место ДП-1745-

100819

18 Конаваленак
Эвелина

Сопина Елена
Сергеевна Пташки 1 место ДП-1745-

100820

19
Баринова
Дарья
Витальевна

Долматова
Людмила
Валентиновна

Вот оно какое наше лето! 3 место ДП-1745-
100858

20 Дмитриенко
Маргарита

Ирина
Николаевна
Александрова

Лето на ладошке 2 место ДП-1745-
100871

21 Пономарева
Варвара

Дрыженко
Ольга
Александровна

"Вот оно, какое, наше лето!" 2 место ДП-1745-
100876

22 Голубев
Тимофей

Голубева Мария
Игоревна Здравствуй, лето! 1 место ДП-1745-

100877

23 Савельева
Ксения

Дрыженко
Ольга
Александровна

"Чем занимаются дети нашего
города" 1 место ДП-1745-

100878

24 Голубев
Тимофей

Голубева Мария
Игоревна Одуванчики 2 место ДП-1745-

100882

25 Мелентьева
Ксения

Меркулова
Лариса
Николаевна

Ёжики 1 место ДП-1745-
100905

26 Рожкова
Кристина Акинина Т.В. "Ура. лето" 1 место ДП-1745-

100907

27 Шахова Алена

Биджиева Ольга
Викторовна,
Бекетова
Оксана
Николаевна

"Объеду всю планету!" 1 место ДП-1745-
100911

28 Разумов Артем
Челнокова
Екатерина
Валентиновна

Неделька лета 2 место ДП-1745-
100919

29 Рогова
Василина

Гомзякова Юлия
Сергеевна Лето 1 место ДП-1745-

100923

30 Стрелов Олег Гомзякова Юлия
Сергеевна Берёзовая роща 3 место ДП-1745-

100928

31 Макинина
Евгения

Гомзякова Юлия
Сергеевна Цветочек 2 место ДП-1745-

100929

32 Кокшарова
Агаточка

Гомзякова Юлия
Сергеевна Гусеница 3 место ДП-1745-

100931

33 Софронова
Марина

Казакова
Татьяна
Николаевна

"Красота в глиняном горшке" 2 место ДП-1745-
100932

34 Шарабарова
Степан

Филиппова
Галина
Анатольевна

"Мой питомец" 1 место ДП-1745-
100934

35 Ерёмина
Анастасия

Алевтина
Владимировна
Симакина

недельки лета 1 место ДП-1745-
100941

36 Филимонов
Андрей

Подорецкая
Оксана
Ивановна

Лето 2 место ДП-1745-
100946

37 Леонов Никита
Подорецкая
Оксана
Ивановна

Я рисую лето 2 место ДП-1745-
100947

38 Хуснутдинова
Римма

Хуснутдинова
Гульфия
Венеровна

Сладкая клубничка 1 место ДП-1745-
100953

39 Джамолов
Ильяс

Хуснутдинова
Гульфия
Венеровна

Крутое небо 1 место ДП-1745-
100954

40
Эльвира
Фархитдиновна
Хамзина

Эльвира
Фархитдиновна
Хамзина

"Детство и лето" 3 место ДП-1745-
100956

41 Евтюшкин
Марк

Евтюшкина
Елена
Валентиновна

Львенок 1 место ДП-1745-
100957

42 Мишковец
Ирина

Мишковец Нина
Павловна Колобок 2 место ДП-1745-

100968

43
Шагако
Екатерина
Робертовна

Ахтырцева
Наталья
Владимировна

Эмоции 1 место ДП-1745-
100975

44
Шагако
Полина
Робертовна

Гудиева
Юлианна
Казбековна

Моя Россия 1 место ДП-1745-
100976

45 Кузнецов
Роман

Ольга
Леонидовна
Лукьянова

"Летняя радуга" 2 место ДП-1745-
100977

46 Югова Юлия
Старостенко
Елена
Викторовна

Лучшая конфета - это леденец! 1 место ДП-1745-
100983

47 Юркина
Василина

Старостенко
Елена
Викторовна

Моя пушистая любимица 1 место ДП-1745-
100984

48 Вокуева Таисия
Старостенко
Елена
Викторовна

Лето-лучшее время года 3 место ДП-1745-
100985

49 Горякова Катя
Старостенко
Елена
Викторовна

Игра на тренировку памяти "Мемо" 1 место ДП-1745-
100987

50 Сомсикова
София

Старостенко
Елена
Викторовна

Пластилиновая роза 1 место ДП-1745-
100988

51 Королев Павел
Старостенко
Елена
Викторовна

Чудо-домик 2 место ДП-1745-
100989

52 Смолев Даниил
Старостенко
Елена
Викторовна

Подводное царство 1 место ДП-1745-
100990

53 Худяев Мирон
Старостенко
Елена
Викторовна

Летние цветы 3 место ДП-1745-
100991

54 Сажина Маша
Старостенко
Елена
Викторовна

Лесной пейзаж 3 место ДП-1745-
100992

55 Белков Тимур
Старостенко
Елена
Викторовна

Гоночная машина 1 место ДП-1745-
100993

56
Оччаева
Аминат
Магомедовна

Мамаева Раиса
Халитовна На море 1 место ДП-1745-

100994

57 Антипина
Мария

Наталья
Леонидовна
Непомнющая

" краски лета" 1 место ДП-1745-
100997

58
Морозова
Василиса
Дмитриевна

Гончаренко
Анастасия
Сергеевна

Мои 5 лет. 1 место ДП-1745-
101005

59 Филипповых
Варвара

Жигалова
Оксана
Владимировна

"Летние забавы" 2 место ДП-1745-
101014

60 Каргаполова
Дарья

Жигалова
Оксана
Владимировна

"Ежик и грибок" 1 место ДП-1745-
101019

61 Працук Эмилия Гадживердиева
Севда Борисовна День России 1 место ДП-1745-

101050

62 Лискина Юлия
Лискина
Наталья
Петровна

Радуга над городом 2 место ДП-1745-
101051

63 Склярова
Екатерина

Камилова
Наталья
Викторовна

Бабочки над лугом 2 место ДП-1745-
101074

64 Русин Кирилл
Дмитриевич

Анненкова
Ольга
Алексеевна

Мой любимый питомец 1 место ДП-1745-
101081

65 Дякин Дима Риттер Анна
Игоревна Мир вокруг нас 1 место ДП-1745-

101087

66
Широкова
София
Александровна

Костырко
Светлана
Николаевна

Милая единорожка 1 место ДП-1745-
101129

67 Калаус Иван
Ольга
Владимировна
Кузьмина

Летняя лужайка 1 место ДП-1745-
101139

68 Елькина
Дарина

Ольга
Владимировна
Кузьмина

Цветочная полянка 1 место ДП-1745-
101140

69 Фильев Глеб
Дмитриевич

Лепа Ольга
Николаевна Домашние питомцы 1 место ДП-1745-

101142

70 Фильев Глеб
Дмитриевич

Лепа Ольга
Николаевна Семейные традиции 2 место ДП-1745-

101143

71 Захарченко
Вика

Королькова
Евгения
Николаевна
Топильская
Олеся
Алексеевна

"Паучок" 2 место ДП-1745-
101163

72 Бурмистрова
Таисия

Королькова
Евгения
Николаевна
Топильская
Олеся
Алексеевна

"Букашечки" 2 место ДП-1745-
101169

73 Кислова Дарья
Яхьяева
Гульнара
Измуллаевна

"Здравствуй лето" 3 место ДП-1745-
101170

74 Кислова Дарья
Яхьяева
Гульнара
Измуллаевна

"Здравствуй лето" 3 место ДП-1745-
101172

75 Полонская
Кира

Чирова Оксана
Владиславовна "Счастливое лето" 1 место ДП-1745-

101178

76 Никулина
Софья

Чирова Оксана
Владиславовна "Бабочки летают" 1 место ДП-1745-

101179

77 коллективная
работа

Лебедева
Жанна
Михайловна

Петушок золотой гребешок 1 место ДП-1745-
101191

78 Беспалова Ева Дмитриева
Ольга Ивановна Мой любимый Рыжик 1 место ДП-1745-

101192

79
Лилия
Наиловна
Залалова

Лилия Наиловна
Залалова Недельки лета 2 место ДП-1745-

101194

80
Шахмин
Кирилл
Сергеевич

Баринова
Светлана
Ивановна

Маяк на острове (алмазная мозаика) 1 место ДП-1745-
101205

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова